
Les Comes

Sabado, 27  de Noviembre  de  2021

EnduRoc

CLASIFICACION Carrera SUPERPOLE

Dor Piloto CategorPos T.V. Tiemp Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

26 GARCIA MONTAÑA,JOSEP RACC KTM Enduro 2 6 30:51,448 30,3411 25 04:58,665

94 BETRIU ,JAUME KTM Enduro 3 6 31:42,017 29,5300:50,5691 00:50,562 22 05:14,894

86 CORTÉS,BERNAT MC SEGRE GAS GAS Enduro 3 6 32:46,685 28,5701:55,2371 01:04,663 20 05:07,142

6 TOMÀS,PAU BETA TRUEBA BETA Enduro 2 6 33:06,912 28,2802:15,4641 00:20,224 18 05:22,452

53 QUER MOLGO,JORDI MOTO CLUB HUSQVARNA Enduro 2 6 33:29,999 27,9502:38,5512 00:23,085 16 05:29,229

20 RIERA PASCUAL,DAVID ESCUDERIA SHERCO Junior 6 33:31,222 27,9302:39,7743 00:01,226 15 05:26,695

39 QUER MOLGO,RAMON BETA TRUEBA BETA Enduro 3 6 33:53,431 27,6203:01,9833 00:22,207 14 05:33,635

28 FONTOVA SALVIA,ALBERT WP ERIC AUGÉ KTM Junior 6 34:10,732 27,4003:19,2846 00:17,308 13 05:36,653

92 SÁNCHEZ BOTELLA ,ADRIÀ WP ERIC AUGÉ KTM Enduro 1 6 34:14,689 27,3403:23,2413 00:03,959 12 05:39,591

96 GUERRERO RUIZ,VÍCTOR RIEJU RIEJU Enduro 3 6 34:23,459 27,2203:32,0112 00:08,7710 11 05:34,428

76 FLORES MASO ,MARC JRB OFFROAD SHERCO Enduro 2 6 34:42,963 26,9703:51,5153 00:19,5011 10 05:37,929

4 PUEY MONFORTE,ALEX SIP SPORT KTM Junior 6 35:24,395 26,4404:32,9475 00:41,4312 9 05:45,453

23 MORET CLOTA,FRANCESC RIEJU RIEJU Enduro 3 6 35:25,766 26,4304:34,3185 00:01,3713 8 05:43,008

50 ABELLA MORA,JAUME JRB OFF ROAD SHERCO Enduro 3 6 35:35,180 26,3004:43,7325 00:09,4114 7 05:53,169

71 PARDO CLARA, JULIO Junior 6 35:40,955 26,2404:49,5075 00:05,7715 6 05:47,725

37 FONT TORRES,MARC FEDE GAS GAS Enduro 3 6 36:09,656 25,8905:18,2082 00:28,7016 5 05:56,463

944 ARCARONS GALÍ,NIL YAMAHA Enduro 1 6 36:43,890 25,4905:52,4425 00:34,2317 4 05:52,050

9 GONFAUS SITJES,LLUIS WP ERIC AUGÉ KTM Junior 6 36:57,167 25,3306:05,7195 00:13,2718 3 05:54,944

70 FERNANDEZ SERRA, MARC GAS GAS Junior 6 36:58,897 25,3206:07,4495 00:01,7319 2 05:56,481

48 OLIVERA MARTINEZ,JAN RIEJU OFICIAL RIEJU Junior 5 32:14,006 24,20-1 Lap3 -1 Lap20 1 06:14,096

13 TARRES,POL TRECE YAMAHA Enduro 3 5 32:40,424 23,88-1 Lap3 00:26,4121 0 06:22,177

54 RIBES LARA,MARTIN R. GAS GAS Junior 5 32:42,467 23,85-1 Lap3 00:02,0422 0 06:13,468

32 BADIA CAMPRUBI,MIREIA GAS GAS Femines 5 32:44,003 23,83-1 Lap3 00:01,5323 0 06:20,448

60 CASALS MOLAS,JORDI CLUB SHERCO Enduro 2 5 32:47,725 23,79-1 Lap3 00:03,7224 0 06:13,683

12 HERNANDEZ MOTOS HUSQVARNA Junior 5 32:49,729 23,77-1 Lap1 00:02,0025 0 06:07,919

46 CASADEMONT FONT,SERGI CLUB SHERCO Enduro 3 5 33:11,201 23,51-1 Lap2 00:21,4726 0 06:22,191

64 BALCELLS TORRAS,JORDI MOTOCLUB HONDA Enduro 2 5 33:22,685 23,38-1 Lap5 00:11,4827 0 06:19,874

36 CASAJUS OIZA,DAVID MOTOCLUB 4-40 SHERCO Junior 5 33:28,192 23,31-1 Lap5 00:05,5028 0 06:12,478

31 MASCARILLA GUIU,VALERI MOTO CLUB KTM Junior 5 33:32,723 23,26-1 Lap4 00:04,5329 0 06:28,228

19 MASCARILLA GUIU,GUILLEM ALMENDRAS KTM Junior 5 34:26,181 22,65-1 Lap3 00:53,4530 0 06:38,885

43 ESCOFET VALLDOSERA,MARTIFANTIC FANTIC Junior 5 34:32,166 22,59-1 Lap3 00:05,9831 0 06:27,361

8 ARENAS,XAVI TEAM HONDA HONDA Enduro 1 5 34:36,152 22,54-1 Lap4 00:03,9832 0 06:45,644

40 SERENA ROMERO,JORDI HONDA IMPALA HONDA Enduro 2 5 34:40,959 22,50-1 Lap5 00:04,8033 0 06:38,893

72 ROCA RIUS,ORIOL MOTOR CLUB FANTIC Junior 5 35:09,715 22,19-1 Lap4 00:28,7534 0 06:52,952

41 FERRERES ALOU,JESUS M.C. PLUS KTM Junior 5 37:01,381 21,07-1 Lap1 01:51,6635 0 07:13,455

15 LUNA BONACHERA,MANEL POLEA SX KTM Enduro 3 5 37:07,894 21,01-1 Lap2 00:06,5136 0 07:08,881

29 SERRADELL FEIXAS,PAU ESCUDERIA BETA Enduro 2 5 37:34,141 20,76-1 Lap5 00:26,2437 0 07:12,443

56 MATUTE BONEL,ANGEL ZIKI TEAM TM Enduro 2 4 36:58,482 16,88-2 Lap3 -1 Lap38 0 07:00,699

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
52 VENTURA,DIOGO CLUB BETA Enduro 3 1 05:52,655 26,59-5 Lap1 -3 Lap0 05:52,655

58 PANIS ,KEVIN MC ST HONDA Enduro 1 1 06:05,920 25,64-5 Lap1 00:13,260 06:05,920

Fast lap: 26 - GARCIA MONTAÑA,JOSEP - Time: 04:58,665 at 31,34 Km/h
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Les Comes

Sabado, 27  de Noviembre  de  2021

EnduRoc

CLASIFICACION Carrera SUPERPOLE

Dor Piloto CategorPos T.V. Tiemp Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: Enduro 1
92 SÁNCHEZ BOTELLA ,ADRIÀ WP ERIC AUGÉ KTM Enduro 1 6 34:14,689 25,2031 25 05:39,591

944 ARCARONS GALÍ,NIL YAMAHA Enduro 1 6 36:43,890 25,2002:29,2015 02:29,202 22 05:52,050

8 ARENAS,XAVI TEAM HONDA HONDA Enduro 1 5 34:36,152 21,60-1 Lap4 -1 Lap3 20 06:45,644

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
58 PANIS ,KEVIN MC ST HONDA Enduro 1 1 06:05,920 25,20-5 Lap1 -4 Lap0 06:05,920

Categoría: Enduro 2
26 GARCIA MONTAÑA,JOSEP RACC KTM Enduro 2 6 30:51,448 28,8011 25 04:58,665

6 TOMÀS,PAU BETA TRUEBA BETA Enduro 2 6 33:06,912 25,2002:15,4641 02:15,462 22 05:22,452

53 QUER MOLGO,JORDI MOTO CLUB HUSQVARNA Enduro 2 6 33:29,999 25,2002:38,5512 00:23,083 20 05:29,229

76 FLORES MASO ,MARC JRB OFFROAD SHERCO Enduro 2 6 34:42,963 25,2003:51,5153 01:12,964 18 05:37,929

60 CASALS MOLAS,JORDI CLUB SHERCO Enduro 2 5 32:47,725 21,60-1 Lap3 -1 Lap5 16 06:13,683

64 BALCELLS TORRAS,JORDI MOTOCLUB HONDA Enduro 2 5 33:22,685 21,60-1 Lap5 00:34,966 15 06:19,874

40 SERENA ROMERO,JORDI HONDA IMPALA HONDA Enduro 2 5 34:40,959 21,60-1 Lap5 01:18,277 14 06:38,893

29 SERRADELL FEIXAS,PAU ESCUDERIA BETA Enduro 2 5 37:34,141 18,00-1 Lap5 02:53,188 13 07:12,443

56 MATUTE BONEL,ANGEL ZIKI TEAM TM Enduro 2 4 36:58,482 14,40-2 Lap3 -1 Lap9 12 07:00,699

Categoría: Enduro 3
94 BETRIU ,JAUME KTM Enduro 3 6 31:42,017 28,8011 25 05:14,894

86 CORTÉS,BERNAT MC SEGRE GAS GAS Enduro 3 6 32:46,685 25,2001:04,6681 01:04,662 22 05:07,142

39 QUER MOLGO,RAMON BETA TRUEBA BETA Enduro 3 6 33:53,431 25,2002:11,4143 01:06,743 20 05:33,635

96 GUERRERO RUIZ,VÍCTOR RIEJU RIEJU Enduro 3 6 34:23,459 25,2002:41,4422 00:30,024 18 05:34,428

23 MORET CLOTA,FRANCESC RIEJU RIEJU Enduro 3 6 35:25,766 25,2003:43,7495 01:02,305 16 05:43,008

50 ABELLA MORA,JAUME JRB OFF ROAD SHERCO Enduro 3 6 35:35,180 25,2003:53,1635 00:09,416 15 05:53,169

37 FONT TORRES,MARC FEDE GAS GAS Enduro 3 6 36:09,656 25,2004:27,6392 00:34,477 14 05:56,463

13 TARRES,POL TRECE YAMAHA Enduro 3 5 32:40,424 21,60-1 Lap3 -1 Lap8 13 06:22,177

46 CASADEMONT FONT,SERGI CLUB SHERCO Enduro 3 5 33:11,201 21,60-1 Lap2 00:30,779 12 06:22,191

15 LUNA BONACHERA,MANEL POLEA SX KTM Enduro 3 5 37:07,894 18,00-1 Lap2 03:56,6910 11 07:08,881

DESCLASIFICADOS NO BANDERA

52 VENTURA,DIOGO CLUB BETA Enduro 3 1 05:52,655 25,20-5 Lap1 -4 Lap0 05:52,655

Categoría: Femines Elit
32 BADIA CAMPRUBI,MIREIA GAS GAS Femines 5 32:44,003 21,6031 25 06:20,448

Categoría: Junior 125
4 PUEY MONFORTE,ALEX SIP SPORT KTM Junior 6 35:24,395 25,2051 25 05:45,453

9 GONFAUS SITJES,LLUIS WP ERIC AUGÉ KTM Junior 6 36:57,167 25,2001:32,7725 01:32,772 22 05:54,944

72 ROCA RIUS,ORIOL MOTOR CLUB FANTIC Junior 5 35:09,715 21,60-1 Lap4 -1 Lap3 20 06:52,952

Categoría: Junior Superior
20 RIERA PASCUAL,DAVID ESCUDERIA SHERCO Junior 6 33:31,222 25,2031 25 05:26,695

28 FONTOVA SALVIA,ALBERT WP ERIC AUGÉ KTM Junior 6 34:10,732 25,2000:39,5106 00:39,512 22 05:36,653

71 PARDO CLARA, JULIO Junior 6 35:40,955 25,2002:09,7335 01:30,223 20 05:47,725

70 FERNANDEZ SERRA, MARC GAS GAS Junior 6 36:58,897 25,2003:27,6755 01:17,944 18 05:56,481

48 OLIVERA MARTINEZ,JAN RIEJU OFICIAL RIEJU Junior 5 32:14,006 21,60-1 Lap3 -1 Lap5 16 06:14,096

54 RIBES LARA,MARTIN R. GAS GAS Junior 5 32:42,467 21,60-1 Lap3 00:28,466 15 06:13,468

12 HERNANDEZ MOTOS HUSQVARNA Junior 5 32:49,729 21,60-1 Lap1 00:07,267 14 06:07,919

36 CASAJUS OIZA,DAVID MOTOCLUB 4-40 SHERCO Junior 5 33:28,192 21,60-1 Lap5 00:38,468 13 06:12,478

31 MASCARILLA GUIU,VALERI MOTO CLUB KTM Junior 5 33:32,723 21,60-1 Lap4 00:04,539 12 06:28,228

19 MASCARILLA GUIU,GUILLEM ALMENDRAS KTM Junior 5 34:26,181 21,60-1 Lap3 00:53,4510 11 06:38,885

43 ESCOFET VALLDOSERA,MARTIFANTIC FANTIC Junior 5 34:32,166 21,60-1 Lap3 00:05,9811 10 06:27,361

41 FERRERES ALOU,JESUS M.C. PLUS KTM Junior 5 37:01,381 18,00-1 Lap1 02:29,2112 9 07:13,455

Fast lap: 26 - GARCIA MONTAÑA,JOSEP - Time: 04:58,665 at 31,34 Km/h

Pag.1

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión:27/11/2021 16:28:46

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 2600 m. H.R.: 15:49



Les Comes

Sabado, 27  de Noviembre  de  2021

EnduRoc

VUELTA A VUELTA Carrera SUPERPOLE

PUEY MONFORTE,ALEX4

V. Tiempo

-

Hora
06:10,4181 15:55:41,61
05:51,6792 16:01:33,29
05:53,0113 16:07:26,30
05:55,1434 16:13:21,44
05:45,4535 16:19:06,89
05:48,6916 16:24:55,58

TOMÀS,PAU6

V. Tiempo

-

Hora
05:22,4521 15:54:53,64
05:31,9782 16:00:25,62
05:30,6413 16:05:56,26
05:31,0124 16:11:27,27
05:33,6845 16:17:00,96
05:37,1456 16:22:38,10

ARENAS,XAVI8

V. Tiempo

-

Hora
07:21,1441 15:56:52,33
06:54,2372 16:03:46,57
06:47,5143 16:10:34,08
06:45,6444 16:17:19,73
06:47,6135 16:24:07,34

GONFAUS SITJES,LLUIS9

V. Tiempo

-

Hora
06:35,7451 15:56:06,93
06:10,8772 16:02:17,81
06:05,9283 16:08:23,74
05:59,7304 16:14:23,47
05:54,9445 16:20:18,41
06:09,9436 16:26:28,36

HERNANDEZ 12

V. Tiempo

-

Hora
06:07,9191 15:55:39,11
06:36,7322 16:02:15,84
06:24,1843 16:08:40,02
07:13,7404 16:15:53,76
06:27,1545 16:22:20,92

TARRES,POL13

V. Tiempo

-

Hora
06:43,7181 15:56:14,91
06:25,9072 16:02:40,81
06:22,1773 16:09:02,99
06:29,2024 16:15:32,19
06:39,4205 16:22:11,61

LUNA 15

V. Tiempo

-

Hora
07:34,2061 15:57:05,39
07:08,8812 16:04:14,28
07:11,1833 16:11:25,46
07:26,2434 16:18:51,70
07:47,3815 16:26:39,08

MASCARILLA 19

V. Tiempo

-

Hora
07:06,4011 15:56:37,59

06:49,7372 16:03:27,33
06:38,8853 16:10:06,21
06:48,4674 16:16:54,68
07:02,6915 16:23:57,37

RIERA PASCUAL,DAVID20

V. Tiempo

-

Hora
05:39,4321 15:55:10,62
05:31,9772 16:00:42,60
05:26,6953 16:06:09,29
05:43,0394 16:11:52,33
05:40,1135 16:17:32,44
05:29,9666 16:23:02,41

MORET 23

V. Tiempo

-

Hora
06:33,2001 15:56:04,39
05:51,1832 16:01:55,57
05:44,1913 16:07:39,76
05:50,4304 16:13:30,19
05:43,0085 16:19:13,20
05:43,7546 16:24:56,95

GARCIA 26

V. Tiempo

-

Hora
04:58,6651 15:54:29,85
05:05,4892 15:59:35,34
05:08,9903 16:04:44,33
05:13,6384 16:09:57,97
05:11,2395 16:15:09,21
05:13,4276 16:20:22,64

FONTOVA 28

V. Tiempo

-

Hora
05:49,9331 15:55:21,12
05:40,7412 16:01:01,86
05:38,6783 16:06:40,54
05:41,7594 16:12:22,30
05:42,9685 16:18:05,27
05:36,6536 16:23:41,92

SERRADELL FEIXAS,PAU29

V. Tiempo

-

Hora
07:46,1261 15:57:17,31
07:13,2302 16:04:30,54
07:53,6913 16:12:24,24
07:28,6514 16:19:52,89
07:12,4435 16:27:05,33

MASCARILLA 31

V. Tiempo

-

Hora
07:12,9081 15:56:44,10
06:34,4842 16:03:18,58
06:33,6263 16:09:52,21
06:28,2284 16:16:20,43
06:43,4775 16:23:03,91

BADIA 32

V. Tiempo

-

Hora
06:35,1691 15:56:06,36
06:23,9482 16:02:30,31
06:20,4483 16:08:50,75

07:00,4074 16:15:51,16
06:24,0315 16:22:15,19

CASAJUS OIZA,DAVID36

V. Tiempo

-

Hora
07:48,7021 15:57:19,89
06:44,6262 16:04:04,52
06:27,7463 16:10:32,26
06:14,6404 16:16:46,90
06:12,4785 16:22:59,38

FONT TORRES,MARC37

V. Tiempo

-

Hora
06:02,1611 15:55:33,35
05:56,4632 16:01:29,81
05:58,6943 16:07:28,51
05:57,1714 16:13:25,68
06:08,5035 16:19:34,18
06:06,6646 16:25:40,84

QUER MOLGO,RAMON39

V. Tiempo

-

Hora
05:55,3941 15:55:26,58
05:36,8772 16:01:03,46
05:33,6353 16:06:37,09
05:35,6574 16:12:12,75
05:35,1755 16:17:47,93
05:36,6936 16:23:24,62

SERENA ROMERO,JORDI40

V. Tiempo

-

Hora
07:11,4861 15:56:42,67
07:28,5782 16:04:11,25
06:42,5073 16:10:53,76
06:39,4954 16:17:33,25
06:38,8935 16:24:12,15

FERRERES ALOU,JESUS41

V. Tiempo

-

Hora
07:13,4551 15:56:44,64
07:31,4392 16:04:16,08
07:22,9163 16:11:39,00
07:25,3974 16:19:04,40
07:28,1745 16:26:32,57

ESCOFET 43

V. Tiempo

-

Hora
06:59,4481 15:56:30,64
06:43,2122 16:03:13,85
06:27,3613 16:09:41,21
06:31,9924 16:16:13,20
07:50,1535 16:24:03,35

CASADEMONT 46

V. Tiempo

-

Hora
06:31,9061 15:56:03,09
06:22,1912 16:02:25,29
06:32,4973 16:08:57,78
06:59,9614 16:15:57,74
06:44,6465 16:22:42,39

OLIVERA 48

V. Tiempo

-

Hora

06:54,9471 15:56:26,14
06:16,0062 16:02:42,14
06:14,0963 16:08:56,24
06:24,6744 16:15:20,91
06:24,2835 16:21:45,19

ABELLA MORA,JAUME50

V. Tiempo

-

Hora
06:00,6481 15:55:31,84
05:53,9892 16:01:25,83
05:53,9343 16:07:19,76
05:56,0024 16:13:15,76
05:53,1695 16:19:08,93
05:57,4386 16:25:06,37

VENTURA,DIOGO52

V. Tiempo

-

Hora
05:52,6551 15:55:23,84

QUER MOLGO,JORDI53

V. Tiempo

-

Hora
05:31,8971 15:55:03,09
05:29,2292 16:00:32,31
05:32,4983 16:06:04,81
05:46,1644 16:11:50,98
05:36,4575 16:17:27,43
05:33,7546 16:23:01,19

RIBES LARA,MARTIN R.54

V. Tiempo

-

Hora
07:10,2001 15:56:41,39
06:24,1832 16:03:05,57
06:13,4683 16:09:19,04
06:30,1184 16:15:49,16
06:24,4985 16:22:13,66

MATUTE BONEL,ANGEL56

V. Tiempo

-

Hora
15:15,3261 16:04:46,51
07:23,9822 16:12:10,50
07:00,6993 16:19:11,20
07:18,4754 16:26:29,67

PANIS ,KEVIN58

V. Tiempo

-

Hora
06:05,9201 15:55:37,11

CASALS MOLAS,JORDI60

V. Tiempo

-

Hora
07:03,9311 15:56:35,12
06:17,4452 16:02:52,56
06:13,6833 16:09:06,25
06:46,7464 16:15:52,99
06:25,9205 16:22:18,91

BALCELLS 64

V. Tiempo

-

Hora
07:11,1321 15:56:42,32
06:32,9242 16:03:15,24
06:52,2863 16:10:07,53
06:26,4694 16:16:34,00
06:19,8745 16:22:53,87
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Les Comes

Sabado, 27  de Noviembre  de  2021

EnduRoc

VUELTA A VUELTA Carrera SUPERPOLE

FERNANDEZ SERRA, 70

V. Tiempo

-

Hora
06:17,9231 15:55:49,11
06:18,1662 16:02:07,28
06:05,9523 16:08:13,23
06:02,9944 16:14:16,22
05:56,4815 16:20:12,70
06:17,3816 16:26:30,09

PARDO CLARA, JULIO71

V. Tiempo

-

Hora
06:09,9131 15:55:41,10
05:58,4772 16:01:39,58
05:54,4833 16:07:34,06
05:52,6264 16:13:26,69
05:47,7255 16:19:14,41
05:57,7316 16:25:12,14

ROCA RIUS,ORIOL72

V. Tiempo

-

Hora
07:01,1681 15:56:32,36
07:04,4842 16:03:36,84
07:04,1323 16:10:40,97
06:52,9524 16:17:33,92
07:06,9795 16:24:40,90

FLORES MASO ,MARC76

V. Tiempo

-

Hora
06:07,1871 15:55:38,38
05:42,9592 16:01:21,33
05:37,9293 16:06:59,26
05:39,2154 16:12:38,48
05:46,9715 16:18:25,45
05:48,7026 16:24:14,15

CORTÉS,BERNAT86

V. Tiempo

-

Hora
05:07,1421 15:54:38,33
05:23,9812 16:00:02,31
05:25,2103 16:05:27,52
05:28,2474 16:10:55,77
05:36,4325 16:16:32,20
05:45,6736 16:22:17,87

SÁNCHEZ BOTELLA 92

V. Tiempo

-

Hora
05:41,1531 15:55:12,34
05:44,5072 16:00:56,85
05:39,5913 16:06:36,44
05:45,3274 16:12:21,77
05:42,1465 16:18:03,91
05:41,9656 16:23:45,88

BETRIU ,JAUME94

V. Tiempo

-

Hora
05:14,8941 15:54:46,08
05:18,4572 16:00:04,54
05:15,2053 16:05:19,74
05:19,2424 16:10:38,99
05:16,2715 16:15:55,26
05:17,9486 16:21:13,21

GUERRERO RUIZ,VÍCTOR96

V. Tiempo

-

Hora
05:46,9221 15:55:18,11
05:34,4282 16:00:52,54
05:42,5193 16:06:35,06
05:43,8904 16:12:18,95
05:35,6935 16:17:54,64
06:00,0076 16:23:54,65

ARCARONS GALÍ,NIL944

V. Tiempo

-

Hora
06:20,9511 15:55:52,14
06:25,0042 16:02:17,14
06:10,6383 16:08:27,78
05:59,9354 16:14:27,72
05:52,0505 16:20:19,77
05:55,3126 16:26:15,08
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